



تیتراهای امروز

«ایران» مواضع و رایزنی‌های مقامات کشورها در زمینه مذاکرات هسته‌ای در حاشیه نشست مجمع عمومی را بررسی می‌کند

مذاکرات جدید هسته‌ای؛ خروج از بن‌بست؟

۲

کوه «همستر کامبت»

موش زایید

همستر بزرگ‌ترین کلاهبرداری تاریخ ایردراپ‌ها شد

یکی از کاربران ایرانی که رتبه هفتم جهان را کسب کرده، با هزینه ماهانه ۷۰۰ دلار ۴۰ آدامس مخصوص تولید محتوای ایردراپ‌ها را استخدام کرده بود که حقوق آنها در این ۶ ماه حدود ۴۲۰۰ دلار بود اما در نهایت یک هفتم مبلغ هزینه کرد یعنی ۶۰۰ دلار نصیبش شد.

۱۱

شورای عالی بورس تصمیم‌گیری کند

سهامداران عدالت در انتظار پرداخت

سود ۲۵ هزار میلیارد تومانی

۷

قطار دیپلماسی اقتصادی شتاب گرفت

افزایش رونق تجاری ایران در قاره آسیا

پیگیری نتایج توافقات ایران و چین

۸

یادداشت

علی اکبر کرچی دانشیار دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی

استعفا از نمایندگی و ماجرای یک تعارض حقوقی

از آنجا که نمی‌توان افراد را بر خلاف میل و اراده به خدمتگزاری در عرصه‌ای وادار کرد، در شرایطی که فردی به هر دلیل به این نتیجه رسیده باشد که شرایط باقی ماندن در کسوت نمایندگی مجلس را ندارد، از منظر منطقی و اخلاقی در چنین مواردی، به صورت استثنای بهتر است مسأله استعفا را آسان‌سازی کرد.

۲

حوادث

دیه و حبس

مجازات عامل شلیک به پسر ۵ ساله

سارق معتاد سه نفر از اقوام پدرش را کشت

گروگانگیری در انگلیس؛ سرقت ۳۰۰ هزار دلار در تهران

خارج کردن توده ۱۰ کیلویی از شکم زن کرمانشاهی

۱۳۱۲



رژیم صهیونیستی با هدف کشتار جمعی و ترور فرماندهان مقاومت بیروت را هدف حمله‌ای هولناک قرار داد

قتل عام در ضاحیه

سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل با اعتراض و خروج نمایندگان کشورهای جهان همراه شد

سخنرانی قصاب برای صندلی‌های خالی

روز گذشته همزمان با آغاز سخنرانی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان ملل، سران و اعضای هیأت‌های شماری از کشورهای جهان با سردادن شعار علیه وی و رژیم صهیونیستی، صحن علنی را ترک کردند. این اقدام سران کشورهای جهان با تشویق خبرنگاران و نمایندگان رسانه‌ها مواجه شد. نتانیاهو با عصبانیت خطاب به مقامات کشورهای عضو سازمان ملل که همزمان با آغاز سخنان او، در حال ترک سالن بودند، گفت: «به شما نیازی نداریم. اسرائیل با شدت و بدون هیچ‌گونه نیازی به کمک شما، می‌جنگد و ما پیروز خواهیم شد.»

۵

سخنگوی نیروهای مسلح یمن: ما آماده انجام عملیات‌های بیشتر برای حمایت از ملت فلسطین و مقاومت اسلامی لبنان هستیم

۴

ارتش یمن با ۲۳ موشک بالستیک به ۳ ناوشکن جنگی آمریکا در دریای سرخ حمله کرد

ضربه سنگین به عقبه اسرائیل

یافادر محاصره ناامنی

مقاومت تمام سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار می‌دهد

۴

«ایران» به مناسبت روز آتش نشان گزارش می‌دهد

ایثار تا پای جان

آتش‌نشانی یکی از معدود مشاغلی است که در آن قبل از هر چیزی باید ایثار را سرلوحه کار خود قرار داد. بقیه ابعاد حوزه این شغل در حاشیه قرار گرفته و پس از اولین روز خدمت، آنچه هر لحظه در فکر و برنامه زندگی یک آتش‌نشان نمود دارد، از خودگذشتگی تا حد مرگ برای نجات زندگی فردی است که هیچ شناختی از او ندارد و هرگز او را ندیده است. روز ۷ مهرماه در تقویم کشور برای تقدیر از رشادت‌های آتش‌نشانان به عنوان روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی نامگذاری شده است.

یک روز با آتش‌نشان‌هایی که زندگی شان با حادثه گره خورده است

بیگانه با ترس

روزانه ۱۱۰ عملیات آتش‌نشانی در شهر مشهد انجام می‌شود که ۷۰ درصد مربوط به عملیات نجات و ۳۰ درصد دیگر نیز مربوط به عملیات حریق است. بیشترین عملیات نجات آتش‌نشانی نیز مربوط به قطعی برق و گرفتاری در آسانسور است

آتش‌نشان قرن بیست و یکم

دانش و نوآوری در خدمت مأموریت

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در گفت‌وگو با «ایران» نحوه بررسی نواقص ایمنی ساختمان‌ها را تشریح کرد

وجود ۱۲۳ ساختمان ناایمن در مشهد



۶۱ شهید

از ابتدای تأسیس آتش‌نشانی یعنی از سال ۱۳۰۳ تاکنون ۶۱ شهید آتش‌نشان تقدیم میهن شده است. شاخص‌ترین حادثه در طول این سال‌ها، پلاسکو بود و ۱۶ شهید از آن حادثه به جا ماند

۱۵

۱۴

۶



در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir